TBY - 301
TBY - 302
TBY - 312
TBY - 324
TBY - 110
TBY - 220
TBY - 24
TBY - 12

linha / type
71
Chave de código / How to order
Cores
B - Preto /
Y - Amarelo / **
R - Vermehlo / **
/ Colors
  Black
Yellow
Red
*
Tipo
em branco - Sonoro/ *
L - Sonoro e iluminado com LED /
     **
/ Type
/ Nil
Buzzer and LED light
Buzzer
*  Sonoro apenas na cor preta /
** Iluminado apenas nas cores vermelha ou amarela /
Buzzer only black color
Ledmodels only red or yellow
Tensão de Alimentação
7 - 24V
2 - 220VCA/
Power supply
CC/VCA / VDC/VAC
VAC
2 R-BZ20-
Chave de código / How to order
Especificações / Specifications